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                                پست رایگان

 قبل از خرید استعلام قیمت از انتشارات بگیرید

بیماریهای مهم و شایع هر یک از استانها به صورت رنگی و مستقل برای هر استان بصورت کتاب رنگی جدا با همکاری وزارت بعداشت و دانشگاه علوم پزشکی کردستان تدوین شده است. یعنی برای 31 استان کشور و در کل 31 جلد تهیه شده است.

مهم) خریداران پس از خرید کتاب، در بخش توضیحات محل ورود اطلاعات خود باید نام استان مورد نظر را درج نمایند(جدای از آدرس پستی) مثلا ممکن است شخص خریدار کتاب مربوط به 3 یا بیشتر از استانهای مختلف را بخواهد و از هر استان هم 2 نسخه بخواهد. بنابراین بطور کلی تعداد 6 نسخه را خرید نموده و در بخش توضیحات مشخص میکند گه استانهایی مورد نظر است و هر استان چند نسخه.

 

در اطلس پیش رو به دلیل دسترسی به داده های موجود در خصوص موارد گزارش شده  بیماریها و دقت در امر نقشهسازی دارای اطلاعات دقیق در خصوص بروز و فراوانی بیماریها در فواصل سال 1388 تا 1397 است که به عنوان یک بانک اطلاعاتی چه در زمینه اطلاعات توصیفی بیماریها و چه در زمینه اطلاعات مکانی بیماریهای واگیر کشور به عنوان یک سند می تواند مورد استفاده قرار گیرد.

اگرچه این نقشه ها و نمودارها برای هر بیماری تدوین شده است و وضعیت بروز و فراوانی هر بیماری را در دوره زمانی تعریف شده از سال 1388 تا 1397 را نشان می دهد، اما نباید فراموش کرد که داده های موجود به سه صورت قابل دسته بندی هستند، ابتدا دادههایی که با درستی و دقت بالاتری همراه هستند، احتمالاً دادههای مربوط به بیماری سل از این دسته است، دسته بعدی داده هایی با درستی و دقت متوسط هستند که بسیاری از بیماریها در این دسته قرار دارند، و دسته سوم دادههایی با صحت و دقت پایین هستند.

براساس این توضیحات میتوان اذعان نمود که این نقشهها معرف موارد بیماریهایی هستند که توسط نظام مراقبت بیماریها در ایران ثبت و گزارش میشوند. ممکن است دادههای موجود مانند همه نظام های مراقبت این کم شماری را داشته باشد، اما ترند آن کم است.

نتایج حاصل از این اطلس میتواند به بررسی علل و عوامل محیطی بروز بیماریها، خصوصیات محلی پارهای از بیماریها کمک کننده باشد. در نهایت منجر به تصمیمگیریها و برنامهریزیهای مفید در خصوص نظام سلامت عمومی و پیشگیری گردد. 

  

در زیر تصویر کتاب -همینجا- در بخش دریافت فایل میتوانید اطلاعات بیشتری از محتوای کتاب را بخوانید
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